จ้างให้ถือเป็นที่สุด และผู้รับจ้างไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าจ้าง ค่าเสียหายหรือค่าใช้จ่ายใดๆ เพิ่มเติมจากผู้ว่าจ้างทั้งสิ้น

 

                  ข้อ ๓. หลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา

                                ในขณะทำสัญญานี้ผู้รับจ้างได้นำหลักประกันเป็น หนังสือค้ำประกันของธนาคาร เป็นจำนวนเงิน

๔๒๓,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับร้อยละ ๕ (ห้า) ของราคาค่าจ้างตามสัญญา มามอบให้

แก่ผู้ว่าจ้างเพื่อเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญานี้

                                กรณีผู้รับจ้างใช้หนังสือค้ำประกันมาเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา หนังสือค้ำประกันดังกล่าว

จะต้องออกโดยธนาคารที่ประกอบกิจการในประเทศไทย หรือโดยบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้

[...]

จ้างพ้นจากข้อผูกพัน และความรับผิดทั้งปวงตามสัญญานี้แล้ว

 

                  ข้อ ๔ (ข) ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

                              ผู้ว่าจ้าง ตกลงจ่าย และผู้รับจ้างตกลงรับเงินค่าจ้างจำนวนเงิน ๘,๔๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดล้านสี่แสน

เจ็ดหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน ๕๕๔,๑๑๒.๑๕ บาท (ห้าแสนห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสิบสองบาทสิบห้า

สตางค์) ตลอดจน ภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว โดยถือราคาเหมารวม เป็นเกณฑ์ และกำหนดการจ่ายเงิน เป็น

งวด ๆ ดังนี้ 

                           งวดที่ ๑ เป็นจำนวนเงิน ๘,๔๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติ

งาน ซ่อมแซมถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีต จากถนน อบจ.รอ. ๑๐๐๙ บ้านโพธิ์ชัย ตำบลขามเปี้ย - บ้านภูเขาทอง ตำบล

คำพอุง อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดร้อยเอ็ด เมื่อได้ส่งมอบงานครบถ้วนตามสัญญานั้น ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๙